[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2017

№ 1350
О внесении изменения в постановление главы района от 03.03.2015 № 04 (ред. от 29.12.2016) «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Гусь-Хрустальный район «Обеспечение экологической безопасности и качества окружающей среды на 2015-2017 годы»
В целях эффективного использования бюджетных средств, на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы района от 03.03.2015 № 04 (ред. от 29.12.2016) «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Гусь-Хрустальный район «Обеспечение экологической безопасности и качества окружающей среды на 2015-2017 годы» , изложив таблицу 2 в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 21.09.2017 № 1350
Таблица 2
Перечень
основных мероприятий муниципальной программы
	№ п/п
	Номер и наименование основного

мероприятия
	Срок выполнения и

объем финансирования (тыс. руб.)
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)

	2015 г.
	2016г.
	2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Охрана водных объектов и снижение сброса загрязняющих веществ со сточными водами в водные объекты
	0,00
	0,00
	0,00
	Снижение негативного влияния отходов

производства и потребления

	2.
	Рекультивация свалки в г. Курлово
	100,0
	1050,0
	555,54827
	Снижение негативного влияния отходов

производства и потребления

	2.1.
	Разработка сметы и технического задания
	21,82
	0,00
	0,00
	Снижение негативного влияния отходов

производства и потребления

	2.2.
	Разработка проекта рекультивации

свалки в г. Курлово
	78,18
	1050,0
	414,46727
	Снижение негативного влияния отходов

производства и потребления

	2.3
	Проведение экологической экспертизы проекта рекультивация свалки г. Курлово
	0,00
	0,00
	141,081
	Снижение негативного влияния отходов

производства и потребления

	2.4.
	Выполнение работ по рекультивации
	0,00
	0,00
	0,00
	Снижение негативного влияния отходов

 производства и потребления

	3.
	Ликвидация несанкционированных

свалок
	0,00
	0,00
	0,00
	Снижение негативного влияния отходов

производства и потребления

	4.
	Рекультивация

свалки в п. Добрятино
	0,00
	0,00
	464,45173
	Снижение негативного влияния отходов

производства и потребления

	4.1.
	Разработка проектно-сметной

документации рекультивации свалки

в п. Добрятино
	0,00
	0,00
	64,45173
	Снижение негативного влияния отходов

производства и потребления

	4.2.
	Выполнение работ по рекультивации
	0,00
	0,00
	400,00
	Снижение негативного влияния отходов

производства и потребления

	ИТОГО:
	100,0
	1050,0
	1020,0